
 

 

2ª ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL FMS Nº 002/2017 

 

 

O Município de Imaruí/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público para 

conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do 

Pregão Presencial FMS Nº 002/2017, que tem como objeto o Registro de Preço, para 

contratação de empresa de serviços de locação de transporte coletivo de ônibus, van e 

micro ônibus por quilômetro rodado. Tendo em vista que as alterações afetarão na 

formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido novo prazo para 

entrega dos envelopes no dia 13/07/2017 às 8h45min no Setor de Protocolo, e a Sessão 

Pública para abertura dos envelopes no dia 13/07/2017 às 09h no Setor de Licitações, 

em consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93. O edital ficará à 

disposição de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor de licitação, ou pelo e-mail 

licitacao@imarui.sc.gov.br. 

 

 

Imaruí, 01 de julho de 2017. 

 

 

 

 

 

GEAZI ALDRIGHI GALARZ 

Secretária de Saúde 

 

* Registrado e Publicado em 03/07/2017. 


